
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVI              Broj 1
Baška Voda, 08. siječnja 2024.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Temeljem članka 8. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN br. 86/08,61/11,4/18, 112/19), 
članka 44. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 7/21), 
na prijedlog pročelnika upravnih tijela, Općinski 
načelnik  donosi

PLAN
PRIJMA  U  SLUŽBU OPĆINSKE 

UPRAVE
OPĆINE BAŠKA VODA ZA  2024.  

GODINU

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se popunjenost radnih 

mjesta u upravnim tijelima Općine Baška Voda 
i potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme za 2024.  godinu.

Članak 2.
Sukladno Odluci o  ustrojstvu i djelokrugu  

općinske uprave Općine Baška Voda (GL br. 11/22), 
Pravilnika o unutarnjem  redu općinske uprave 
Općine Baška Voda (GL br.12/22, 17/22) u:

-	 Ureda  načelnika privremeno je popunjeno 
radno mjesto pročelnika Ureda načelnika, 
višeg upravnog referenta, upravnog referenta, 
pomoćnog djelatnika-portira-dostavljača i 
spremačice, 

-	 Upravnom odjelu za proračun i financije 
popunjeno je radno mjesto pročelnika, 
višeg stručnog suradnika, referenta za 
računovodstveno-knjigovodstvene poslove, 
računovodstvenog referenta i referenta za 
proračun i financije, 

-	 Upravnom odjelu za gospodarenje prostorom 
i komunalno-prometne poslove Općine Baška 
Voda privremeno je popunjeno radno mjesto 
pročelnika,višeg referenta za komunalno-

prometne poslove komunalnih redara i 
prometnih redara,

-	 U Vlastitom pogonu za obavljanje 
komunalnih djelatnosti  popunjeno je 
radno mjesto upravitelja Vlastitog pogona 
i administrativnog referenta. Prijam  na 
ostala slobodna  radna mjesta utvrđenih  
Pravilnikom o poslovanju Službe-Vlastitog 
pogona  planira se  u 2024. godini. 

Zbog povećanog obima posla u službu se planira 
prijam na određeno vrijeme do godine dana.

U službu mogu biti primljeni i  vježbenici za 
vrijeme trajanja vježbeničkog staža.

U službu mogu biti primljene i osobe na stručno 
osposobljavanje sukladno posebnim propisima.

Članak 3.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja a 

objaviti će se u Glasniku,  službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA: 112-01/24-01/01
UR.BROJ: 2181-17-02-24-1
Baška Voda,  08. siječnja  2024. godine

                                                 Općinski načelnik
                                                  Josko Roščić



Strana 2 - broj 1                                        GLASNIK                        Ponedjeljak 08. siječnja 2024.

PRILOG PLANU PRIJMA U SLUŽBU OPĆINSKE UPRAVE OPĆINE BAŠKA VODA ZA 2024. GODINU
TABLICA SA PODACIMA O SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA, STVARNOM STANJU 
POPUNJENOSTI RADNIH MJESTA NA NEODREĐENO VRIJEME TE POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA NA NEODREĐENO VRIJEME I PLANIRANI BROJ  VJEŽBENIKA 
ODGOVARAJUĆE STRUČNE SPREME I STRUKE

Br. Naziv radnog mjesta Popunjena radna 
mjesta

Potreban službenika 
i namještenika  na 

neodređeno vrijeme

Planirani broj 
vježbenika

Ureda načelnika
1. Pročelnik Ureda načelnika 0 1 0

2. Viši upravni referent 1 0 0

3. Upravni referent 1 0 0

4. Portir-dostavljač 0 1 0

5. Spremačica 1 0 0

Upravni odjel za proračun i financije

6. Pročelnik Upravnog odjela za 
proračun i financije 1 0 0

7. Viši stručni suradnik 1 0 0

8. Viši stručni suradnik za pripremu i 
provedbu projekata 0 1 0

9. Referent za proračun i financije 1 0 0

10. Referent za računovodstveno-
knjigovodstvene poslove 1 0 0

11. Računovodstveni referent 1 0 0

Upravni odjel za gospodarenje prostorom i komunalno-prometne poslove

12.
Pročelnik Upravnog odjela za 

gospodarenje prostorom i komunalno-
prometne poslove

0 1 0

13. Viši referent za komunalno- prometne 
poslove 1 0 0

14. Komunalni redar 2 0 0

15. Prometni redar 1 1 0

Vlastiti pogon

16. Upravitelj Vlastitog pogona 1 0  0

17. Administrativni referent-blagajnik 1 0  0

18. Djelatnik na parking 0 2 0

19. Djelatnik na održavanju 0 6 0

20. Djelatnik čistač 0 4 0



Ponedjeljak 08. siječnja 2024.                           GLASNIK                                     Strana 3 - broj 1



SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Plan prijma u službu općinske uprave Općine Baška Voda ...........................................................................................1

Strana 4 - broj 1                                      GLASNIK                          Ponedjeljak 08. siječnja 2024.


